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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Dr. Matolcsy György

a Magyar Nemzeti Bank elnökéhez

„Mire költi a közpénzt a Magyar Nemzeti Bank?”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Elnök Úr !

A Fővárosi Ítélőtábla jogerős ítélete értelmében a Magyar Nemzeti Bank által alapított Pallas Athén é
Domus Animae Alapítvány közfeladatot lát el, és közpénzzel gazdálkodik, ennek megfelel ően az
MNB, mint a vagyont rendelkezésre bocsátó alapító is közpénzt kezel . Ebben az esetben viszont vitán
felül áll, hogy a Magyar Nemzeti Bank beszerzései a mindenkori közbeszerzési törvény hatálya al á
tartoznak .

Figyelemmel annak kétségtelen fontosságára, hogy - a független bírói fórum szerint közpénzze l
gazdálkodó - Magyar Nemzeti Bank elmúlt években való gazdálkodásáról, beszerzéseir ől az
Országgyűlés naprakész és hiteles információkkal rendelkezzen, arra kérem a tisztelt Elnök Urat,
hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre .

1. Milyen beszerzési eljárásokat folytatott le a Magyar Nemzeti Bank 2013 . március 4-ét
követően? (Kérem, jelölje meg a beszerzési eljárás megindításának dátumát, annak nyílt vag y
zárt, illetve meghívásos formáját, a beérkezett ajánlatok számát, a nyertes ajánlattev ő adatait ,
a beszerzés tárgyát, az azért megfizetett ellenértéket, valamint a teljesítés időpontját. )

2. 2013. március 4-ét követően mely MNB-munkavállalók átlagjövedelme haladta meg a
havi egymillió forintot? (Kérem, jelölje meg az érintett munkavállaló nevét, beosztását, az
átlagjövedelem nagyságának évenkénti bontását, a hivatkozott munkabérrel érintett
munkaviszony időtartamát . )

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére



Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2016 . február 12 .

Dr. Tóth Bertala n
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